Sistema	Cabeça	de
Rádio	Versatium
Cabeça	modular	fabricado	em	Liga
Cromocobalto	ASTM	F1537	e	UHMWPE
(ASTM	F648)
Modelos	de	haste	retas	e
Liga	Cromocobalto	ASTM	F1537
anguladas	em	15º	fabricados	em

: 8
1
1
1
8
4
6
0
0
8
7
46
Sistema	Cabeça	de
Rádio	Versatium
Implantes
TI042.0020.115	-	Versatium	Ø20,0	x	11,5mm
TI042.0018.110	-	Versatium	Ø18,0	x	11,0mm
TI042.0018.090	-	Versatium	Ø18,0	x	9,0mm
TI042.0018.130	-	Versatium	Ø18,0	x	13,0mm
TI042.0020.095	-	Versatium	Ø20,0	x	9,5mm
TI042.0022.120	-	Versatium	Ø22,0	x	12,0mm
TI042.0022.140	-	Versatium	Ø22,0	x	14,0mm
TI042.0020.135	-	Versatium	Ø20,0	x	13,5mm
TI042.0022.100	-	Versatium	Ø22,0	x	10,0mm
Cabeça Modular para Prótese de Rádio - Modularis
Prosthetic	the	radius	Versatium	/	Prótesis	del	Radio	Versatium
TI042.0028.155	-	Versatium	Ø28,0	x	15,5mm
TI042.0024.105	-	Versatium	Ø24,0	x	10,5mm
TI042.0024.145	-	Versatium	Ø24,0	x	14,5mm
TI042.0024.125	-	Versatium	Ø24,0	x	12,5mm
TI042.0026.110	-	Versatium	Ø26,0	x	11,0mm
TI042.0028.135	-	Versatium	Ø28,0	x	13,5mm
TI042.0028.115	-	Versatium	Ø28,0	x	11,5mm
TI042.0026.150	-	Versatium	Ø26,0	x	15,0mm
TI042.0026.130	-	Versatium	Ø26,0	x	13,0mm
TI042.1045.240	-	Versatium	Ø4,5	x	24,0mm
TI042.1065.264	-	Versatium	Ø6,5	x	26,0mm
TI042.1075.274	-	Versatium	Ø7,5	x	27,0mm
TI042.1055.254	-	Versatium	Ø5,5	x	25,0mm
TI042.1085.280	-	Versatium	Ø8,5	x	28,0mm
TI042.1055.250	-	Versatium	Ø5,5	x	25,0mm
TI042.1045.200	-	Versatium	Ø4,5	x	20,0mm
TI042.1045.244	-	Versatium	Ø4,5	x	24,0mm
TI042.1065.260	-	Versatium	Ø6,5	x	26,0mm
TI042.1075.270	-	Versatium	Ø7,5	x	27,0mm
TI042.1085.284	-	Versatium	Ø8,5	x	28,0mm
Prosthetic	the	radius	Versatium	/	Prótesis	del	Radio	Versatium
Haste Modular para Prótese de Rádio
TI042.2050.200	-	Versatium	Ø5,0	x	50,0mm

	d
e
	R
á
d
io
	V
e
rsa
tiu
m
TI005.0040.009	-	Cabo	Reto	com	Engate	Rápido
TI005.0041.001	-	Extensor	para	cabo
Cabos -	Handle	/	Cables
TI380.3020.000	-	Fresa	Regularizadora	de	Colo
TI018.0001.035	-	Fresa	para	Prótese	de	Rádio	Ø3,5mm
TI018.0001.045	-	Fresa	para	Prótese	de	Rádio	Ø4,5mm
TI018.0001.055	-	Fresa	para	Prótese	de	Rádio	Ø5,5mm
TI018.0001.065	-	Fresa	para	Prótese	de	Rádio	Ø6,5mm
Fresas-	Reamer	/	Avellanador
TI018.0001.085	-	Fresa	para	Prótese	de	Rádio	Ø8,5mm
TI018.0001.075	-	Fresa	para	Prótese	de	Rádio	Ø7,5mm
Prova-	Prove	/	Prueba
TI305.00XX.XXX	-	Prova	Cabeça	para	Prótese	de	Rádio	Ø18-Ø28mm	x	9-15,5mm
TI306.00XX.XXX	-	Prova	Haste	Versatium	-	Ø4,5-Ø8,5mm	x	20-28mm
TI307.00XX.XXX	-	Prova	Haste	Versatium	Angulada	-	Ø5-Ø6,5mm	x	50-55mm